PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 27  tháng 7 năm 2016

THƯ MỜI
                                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
              Thực hiện công văn số: 2364 /GDĐT-TrH  ngày 18 tháng 7 năm 2016 của Phòng Giáo dục trung học - Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn môn Ngữ văn cấp THCS năm học 2015 – 2016;
            Trường Bồi dưỡng giáo dục thông báo thời gian, địa điểm, danh sách các cán bộ, giáo viên Ngữ văn Trung học cơ sở tham dự tập huấn môn Ngữ văn cấp THCS năm học 2015 – 2016 cụ thể như sau:
1. Nội dung:
               Chuyên đề: Một số vấn đề về đổi mới chương trình và sách giáo khoa môn Ngữ văn.
2. Thời gian: Các lớp tập huấn khai mạc lúc 8 giờ 00, thứ Hai ngày 8/8/2016               (Tập huấn trong 2 ngày: 8/8/2016 và 9/8/2016).
                   3. Địa điểm: Hội trường Trường THPT Trưng Vương, số 3 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, quận 1.

                   4. Danh sách cán bộ, giáo viên tham dự:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Trần Tiểu Quỳnh
	P. Hiệu trưởng
	THCS Huỳnh Tấn Phát

	2
	Võ Thị Kim Lệ
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	3
	Trần Thị Ngọc Luân
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Hiền

	4
	Võ Bảo Đào Diễm
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Thị Thập

	5
	Lê Thị Thảo Ly
	Tổ trưởng
	THCS Trần Quốc Tuấn

	6
	Phạm Thị Ngân
	Tổ trưởng
	THCS Phạm Hữu Lầu

	7
	Lều Hương Giang
	Giáo viên
	THCS Hoàng Quốc Việt

             Các thay đổi nhân sự tham dự tập huấn, xin liên hệ Trường BDGD

                                           (Thanh - ĐT: 0903101712.)

       Đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến cán bộ, giáo viên có tên theo danh sách tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)
                                                                                              Trần Ngọc Lợi